
Dziennik Ustaw Nr 70 - 3832- Poz. 795 

795 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 17 sierpnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu chorób oraz wykazu leków, preparatów diagnostycznych 
i sprzętu jednorazowego użytku, które ze względu na te choroby mogą być przepisywane bezpłatnie, za . 

opłatą ryczałtową lub częściową odpłatnością. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 6 lutego 
1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz. 
U. Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468, z 1998 r. Nr 117, poz. 
756, Nr 137, poz. 887, Nr 144, poz. 929 i Nr 162, poz. 1116 
oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 439, Nr 49, poz. 483, Nr 63, poz. 
700 i Nr 70, poz. 777) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 1998 r. w sprawie wykazu 

chorób oraz wykazu leków, preparatów diagnostycz­
nych i sprzętu jednorazowego użytku, które ze względu 
na te choroby mogą być przepisywane bezpłatnie, za 
opłatą ryczałtową lub częściową odpłatnością (Dz. U. 
Nr 156, poz. 1028 i z 1999 r. Nr 53, poz. 569), wprowa­
dza się następującą zmianę w załączniku nr 1 do rozpo­
rządzenia "Wykaz leków do przepisywania bezpłatne­
go na recepty - chorym w leczeniu": 
pod lp. 50 na końcu dodaje się wyrazy: 

e N Rp. Morphini sulfas inj. 0,01 g/mi 10 amp. 
e N Rp. Morphini sulfas inj. 0,02 g/mi 10 amp. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: w z. M. Piróg 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Centrum Legislacyjne Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 449N.JIC/99 ISSN 0867-3411 Cena 4 zł 32 gr 




